
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0184/2023 
Licitação n° 132/2023 
Dispensa n° 055/2023 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e ROSILEA CONCEICAO 
ROCHA PEREIRA 
 
CNPJ: 041.793.107-75  
 
Empresa localizada na RUA MARIA JOSE MACHADO, n° 294 - BAIRRO DAS FLORES, 
CEP 36620-000 - SANTANA DO DESERTO – MG 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CASA COM VARANDA NA FRENTE, COM NO 
MÍNIMO 03 CÔMODOS, 01 BANHEIRO, 
COZINHA, LOCALIZADA NA RUA ALEXANDRE 
MACHADO, Nº 32, CX, BAIRRO DAS FLORES – 
SANTANA DO DESERTO/MG. PARA 
FUNCIONAMENTO DO PSF 

LOCAÇÃO/ 
MÊS 

4,00 450,00 1.800,00 

 
 
Vigência: 25/09/2023 
 
Dotação Orçamentária 
02.05001.10.301.0009.237-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
ATENDIMENTO BASICO / 1.500.000 
 
Valor total: 1.800,00 
 
 
 
Data da Assinatura 25/05/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

